
Zarządzenie Nr 553/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 06 listopada 2014 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  do  używania  Centralnemu  Ośrodkowi
Szkolenia Służby Więziennej w Kaliszu czterech urządzeń siłowni zewnętrznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2013r.  poz.  594  z  późn.zm.)   w  związku  z  pkt  3.20.2  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr
392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu, zarządza się co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie do używania Centralnemu Ośrodkowi
Szkolenia  Służby  Więziennej  w  Kaliszu  czterech  urządzeń  siłowni  zewnętrznej  
w postaci:
- Biegacz/Orbitek/Pylon – 1 szt.,
- Ławka/Prostownik pleców/Pylon – 1 szt.,
- Prasa nożna/Wioślarz/Pylon – 1 szt.,
- Wyciąg górny/Wyciskanie siedząc/Pylon – 1 szt.
2. Szczegółowe warunki przekazania do używania środków trwałych określonych w ust.1
określi umowa użyczenia. 

§ 2.

Wykonanie  zadania  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Rozbudowy  Miasta  
i Inwestycji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz


